Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

EDITAL Nº 004/2013 – PSS – EDUCAÇÃO

DEFERIMENTO -  PEDIDO DE ISENÇÃO - TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão  da  FACAPE,  responsável  pela organização do   processo seletivo
simplificado para contratação de profissionais temporários por excepcional interesse
público, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no edital nº
003/2013 – PSS – EDUCAÇÃO, resolve isentar do pagamento da taxa de inscrição os
seguintes candidatos:

I) ISENÇÕES PARA O CARGO DE AUXILIARES DE COZINHA:

INSC NOME

48567 ADRIANA ANA DA SILVA

49310 ADRIANA DE SOUZA COELHO GOMES

49652 ADRIANO JOSE COSTA SANTOS

48208 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR

50487 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA

49519 ANA PEDRINA COELHO GOMES

48788 ANA QUELE GUIMARAES BRITO

49402 BENIVANIA DOS SANTOS SILVA

49508 BENIZABETE MARIA COELHO SAMPAIO

49581 CAMILA RIBEIRO DE SOUSA

49542 CATIANE XAVIER DA LUZ

48550 CLAUDIA GOMES ALVES

48409 CLEBERSON SOARES DA SILVA

49369 CLEIDE MARCIA LIMA DE ARAUJO

48380 CLEIDIMAR SILVA DE SOUZA

49711 CLISELMA MARIA RIBEIRO

49361 DANIELA DIAS DE SOUZA

49830 EDILEUZA MARTINS DA SILVA

49659 EDNA MARIA COSTA SANTOS

49787 EMANUELLE TEREZA SAANTOS DE CARVALHO

49723 ESPEDITA MARIA DE SOUZA

48687 EULENIR CONCEIÇÃO DA SILVA

48224 GILBERTO MOREIRA DA SILVA

48841 GRACIENE FERREIRA ALVES

49370 IRACI MARIA DE MATOS

49963 IRAMILSON DIAS BARBOSA

48747 IRANEIDE MARIA PINHEIRO

49018 ISA JESSICA DIAS RODRIGUES

49434 ISABEL DIAS RODRIGUES

49354 JANAILMA MARIA MACEDO DA SILVA

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSC NOME

48603 JOANA D'ARC DE AQUINO

49121 JOSEFA SOLANGE DA SILVA ALENCAR

48607 JOSEILMA DE SOUZA LEITE

48705 JOSIANE MIRELLE DA SILVA SIQUEIRA

49517 KARLA CAMILA DO REGO BEZERRA

48944 LUAN BOMFIM DE ARAUJO

49407 LUANA MARIA CALDAS DOS SANTOS

49241 LUCAS PEREIRA DA SILVA LIMA

49051 MAGDA LÚCIA AMORIM NASCIMENTO

49183 MARIA CICERA NUNES

50508 MARIA CLAUDIA TORRES DE CARVALHO

48725 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

49304 MARIA DO CARMO SANTOS PEREIRA

49112 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA

49178 MARIA DO SOCORRO DIAS PEREIRA

49751 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO

49745 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES

48958 MARIA ERONILDA VIANA SOARES

48898 MARIA GORETE ANISIA DA SILVA

49219 MARIA HELENA DE SOUZA

49869 MARIA IRIS BARBOSA DE ANDRADE

49292 MARIA JOSELITA GOMES

48225 MARIA LICIA ALVES DO NASCIMENTO

49694 MARIA PATRÍCIA NUNES DOS SANTOS

49387 MARICLEIDE BARBOSA DOS SANTOS

48553 MARILENE PEREIRA DE SOUZA

49367 MARÍLIA CRISTINA DA SILVA

48549 MARILIR PEREIRA DE SOUZA

49612 MEIRE LUCIA MARTINS FERREIRA

49147 MONICA SABRINA PEREIRA DA SILVA

49158 NILVANDA DE BRITO SOUZA BEZERRA

49547 POLIANA MARIA DE LIMA

49334 RITA DE CASSIA DOS SANTOS ARAUJO

48635 ROSANGELA LEAL DA SILVA

49529 ROSEANE GOMES

48639 ROSILENE LEAL DA SILVA

49708 SHILENE CONCEIÇAO DO MONTE

49217 SIDCLEIA DOS SANTOS MENDES

48454 SILVANA ROBERIA GOMES CORREIA

48771 SIMONE BISPO DOS SANTOS

49700 VANESSA CRISTIANE FREITAS DA SILVA

49714 VIVIANE CONCEIÇAO DO MONTE

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSC NOME

49833 WELLIDIA TORRES SILVESTRE ALVES

49436 WELTA DE SOUZA CLEMENTINO

II) ISENÇÕES PARA O CARGO DE AUXILIARES DE LIMPEZA:

INSC NOME

49853 ADRIANO NASCIMENTO RIBEIRO

49022 ANA PAULA DOS SANTOS

49766 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS

49668 AURI JUNIOR FERREIRA

48530 CELIA OLIVEIRA CAVALCANTE

49271 CENILDA GOMES DE LIMA

49275 CINTHIA TAISE GOMES DE LIMA

48551 CLAUDENIA PEREIRA DA SILVA

48548 CLAUDENY GOMES DA SILVA

48555 CLAUDIO GOMES DA SILVA

49125 CRITIANE MARIA DE SOUZA

48931 DANIEL DA SILVA GONÇALVES

49433 EDILEUZA CANDIDA DA SILVA

49306 ELIANA EVANDITE DE AMORIM

49179 EVANI DE SOUZA SANTOS

48288 FABIANA DOS SANTOS SILVA

49690 FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO

48278 GABRIEL BANDEIRA DA CRUZ

49364 GILDAZIO BATISTA CAVALCANTE

48675 GRACIENE PEREIRA DE ARAÚJO

49826 IDALINA MARIA NUNES

49740 JARISMAR DE SOUZA SILVA

49258 JOICIANE DE SOUZA LIMA

49642 JOSICLEIDE DA SILVA GOMES

49143 JUCICLEIDE CARLOS PEREIRA SILVA

48824 JULIETA MARIA DA SILVA

49752 JUSCINEIDE CELESTINO DA SILVA DANTAS

49492 LAIS PEREIRA DE OLIVEIRA

49639 LEONICE MARIA BARBOSA DA SILVA

49303 LUCIENE EVANDITE DE AMORIM

49314 MAÍRA RAFAELA DA SILVA SOUZA

49499 MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA

49562 MARIA AUXILIADORA DA SILVA SANTOS

49109 MARIA AUXILIADORA DA SILVA SIQUEIRA

48281 MARIA AUXILIADORA FERNANDES DOS SANTOS

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSC NOME

49684 MARIA AUXILIADORA LUCAS

48461 MARIA DO CARMO SANTOS DE CARVALHO

49336 MARIA DOS ANJOS DOS SANTOS ONOFRE

48681 MARIA DOS ANJOS LIMA DOS SANTOS

49717 MARIA NIURA DA SILVA

49305 MARIA SANDRA DE AMORIM SOARES

49318 MARIA TATIANE DE SOUZA SILVA

48542 MARLI DOS SANTOS

48943 MATEUS PEREIRA DA SILVA LIMA

49847 NAYARA GOMES DE ALMEIDA

48292 POLYANA LEITE DA SILVA

49744 RITA DE CACIA DE CARVALHO BATISTA OLIVEIRA

49809 ROSANA MARIA RIBEIRO

48718 ROSE MARIE DE OLIVEIRA AMORIM

48608 ROSILENE DE LIMA

49743 SUELY MAURICIO GOMES DA COSTA

48445 SUILA ZAMBELLE LEITE DO NASCIMENTO CUNHA

49596 TEREZINHA DE JESUS BARBOSA SILVA

49828 WELYSANDRA MARIA DOS SANTOS

III) ISENÇÕES PARA O CARGO ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º  - PORTUGUÊS:

INSC NOME

49850 ALBERLANDES SANTANA COELHO

49065 ANA PAULA DA SILVA

48455 CLAUDENICE COELHO NUNES

48314 EVANI BOMFIM DE SOUZA

48831 MARIA DAS GRAÇAS LOPES

48414 MARIA JOSÉ PEREIRA NETA RODRIGUES

48210 MARIA LEOSE DA SILVA

49360 MARIA LUCIA CORDEIRO DE MENEZES

49401 MARIA POLIANA DE SOUZA SILVA

48832 MARIA ROSINETI DA SILVA SOUZA

49047 RENATA PEREIRA

48489 ROSIMAR DE OLIVEIRA AMORIM

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

IV) ISENÇÕES PARA O CARGO ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º  - MATEMÁTICA:

INSC NOME

49213 ADRIANA VANESSA DE SOUZA ARAÚJO

48390 ADRIANO FARIAS CARNEIRO

49302 DOMINGOS SAVIO MASCARENHAS PEREIRA

48260 DULCY REJANE DE SOUZA ALVES

49024 FLÁVIA PRISCILA DO NASCIMENTO GOMES

49768 MARINALVA SOUZA DA SILVA

48734 VITORIO DO NASCIMENTO RODRIGUES

V) ISENÇÕES PARA O CARGO ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º:

INSC NOME

49650 ADINAIR DA CONCEIÇAO BARROS

49341 ADRIANA MARA NOBRE MACEDO

49135 ADRIANA SOUZA RODRIGUES

49173 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

48588 AMANDA BRITO RODRIGUES

49122 ANA MARIA SANTOS SOUZA

48406 ANA MARIA SOARES DA SILVA SANTOS

48216 ANDRÉIA DA SILVA RIBEIRO

49449 ANGELICA LUZ RODRIGUES

49403 ANTONIA BARBOSA GUIMARAES

48680 ANTONIA DO NASCIMENTO SILVA

49317 APARECIDA MIRANEIDE RODRIGUES MIRANDA

48604 AURICÉLIA SOARES DA SILVA

49468 BRUNO PEREIRA DA SILVA

48561 CAMILA BATISTA GAMA DE OLIVEIRA

49647 CARLA DA SILVA BARROS

48701 CARMEUDA MARIA RODRIGUES

48900 CÉLIA ANA DA SILVA BARBOSA

49661 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS

49378 CLECIA MAIANE DE JESUS SILVA

48305 CLECIANA ALVES DE ARAUJO

49624 CLECIANE DOS SANTOS

49484 CRISTIANE BARBOSA LEITE

49262 DANIELA SANTOS SILVA

49610 DEIVE ROSE BARROS MIRANDA

48437 DENISE DOS SANTOS

48918 DINA FLOR DA SILVA

48382 DULCICLEIA COELHO NUNES

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSC NOME

48520 EDJANDE DE SOUZA

49311 EDNAYARA DE BRITO NASCIMENTO MARTINS

49382 ELAINE PATRICIA DE JESUS SILVA

49189 ELISÂNGELA CAFÉ NASCIMENTO

49332 ELISANGELA DA SILVA RIBEIRO

49333 ELIVANIA CARVALHO DA SILVA

49764 ELYSANDAI SANTOS DIAS

49479 ERIKA RODRIGUES DE SOUSA

49294 FABIANA LIMA GONDIM

49696 FABIANA LIMA MANGABEIRA

48299 FABÍOLA ALVES CARDOSO

49282 FABIOLA VERA CRUZ DE CASTRO

49568 FELICIANA MAGNA GOMES

49392 FRANCISCA GERUSA DE SOUSA

49139 GENILDA CARVALHO COELHO

49410 GUILHERME DA SILVA SOUZA

48485 IVONE DO CARMO VIEIRA

48187 JAILZA DO NASCIMENTO SANTOS

48186 JANILDA DO NASCIMENTO SANTOS BRITO

48661 JEANE BRITO DO NASCIMENTO

49478 JESSICA RAILANE DE SOUZA RODRIGUES

48338 JOANA D'ARC GIL SOBRINHO OLIVEIRA

48836 JOICIANE BARBOSA

48845 JUSSARA RODRIGUES DE SOUZA

49687 KAMILA RAIZA DA SILVA

48329 KARLIENE DA SILVA SANTOS

48243 KATIA DAIANA VIEIRA DOS SANTOS

48262 KATIA DE SOUZA ALVES

48331 LAUDEMIRA LUZIA LIMA SANTOS

49075 LETÍCIA DA CONCEIÇÃO

48770 LICIA DE SIUZA ARCOVERDE

49268 LUANA MARIA NUNES DE LIMA

48398 LÚCIA BETÂNIA ARAÚJO DOS SANTOS

48153 MAIARA RIBEIRO DA SILVA  SANTOS

49181 MAIRLA DA PAZ DOS SANTOS

49295 MANOEL COSME PATRÍCIO DOS SANTOS

48253 MARCIA MARIA FERNANDES DOS SANTOS

49563 MARIA ALICE DE SOUZA GOMES

48569 MARIA AUXILIADORA MARINHO

49623 MARIA BERENICE BEZERRA DE SOUZA

48420 MARIA BETANIA ALVES DA COSTA

49093 MARIA DAS DORES VITOR DA SILVA

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSC NOME

48941 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA

48720
MARIA DE FÁTIMA TELES DE CARVALHO
RODRIGUES

48746
MARIA DERENIZA DE SOUZA RODRIGUES
GUIMARÃES

49009 MARIA DO SOCORRO SILVA DO NASCIMENTO

48702 MARIA EUNICE BARBOSA DOS SANTOS

49662 MARIA JOANA DE ARAÚJO FERREIRA

48605 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS

49431 MARIA JOSÉ RAMOS BARBOZA

48438 MARIA LETICIA FERREIRA LEITE

48840 MARIA MARACILDA DE MELO

49412 MARIA SANDRA ANDRADE FERREIRA

48403 MARIA VERÔNICA ANTERO SOARES

49609 MARIANA BATISTA

49405 MARÍLIA DE SOUZA SILVA

48597 MARINALVA EVANGELISTA DE BRITO

49503 MARINALVA ROCHA LOPES

49411 MARINEZ ANTONIA DE OLIVEIRA SANTOS

49644 MONIA QUEILLA DE CARVALHO TELES

48913 NADJA KLEYTIANE SARAIVA D CARVALHO

48909 NAJARA KATYANY SARAIVA DE CARVALHO

48912 NIVEA EDLA DE JESUS NOGUEIRA

48781 PATRICIO EMERSON SILVA NUNES

48896 REGINA CELIA DA SILVA

49458 REGINA CELIA DA SILVA OLIVEIRA

49269 ROSICLEIDE COSTA RIBEIRO

48341 ROSILDA DA CONCEIÇÃO SILVA NUNES

48300 ROSILEIDE  MARIA DO NASCIMENTO

48696 ROSILEIDE DOS SANTOS

48673 ROSINEIDE PINHEIRO DA SILVA

49806 SANDRA DA CRUZ FRANÇA

49348 SIMONE CRISTINA DE SOUZA CARVALHO

49735 SOLANGE PEREIRA DA CONCEIÇÃO ANGELIM

49430 SUSANNY ROMAINNY GOMES SANTANA

48539 TACIANA GOMES DA SILVA

48622 TASSIA LENNA DE SOUSA

48460 TATIANE DA SILVA NEVES NASCIMENTO

48239 TEREZINHA FERREIRA SANTANA

49643 THAIS ANDREIA DOS SANTOS

48804 THAYLLA DE CARVALHO ARAÚJO

48871 VALDEISA REIS FERREIRA DOS SANTOS

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

INSC NOME

48949 VALDIVIA RODRIGUES DE SOUZA

49355 ZORAIDE REJANE BATISTA PEREIRA

Petrolina, 6 de janeiro de 2014.

PEDRO NORBERTO DE MELO SOUZA
Presidente da Comissão